

合同审核	编号 288
专用章	2025年10月30日

2025/10/30

陕西能源职业技术学院
矿山测量实践教学平台设备采购项目
合同

陕西能源职业技术学院

矿山测量实践教学平台采购项目合同

甲方（采购人）：陕西能源职业技术学院

乙方（供应商）：广州南方测绘科技股份有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规的规定，遵循自愿平等、诚实信用、合作共赢的原则，甲乙双方就 陕西能源职业技术学院矿山测量实践教学平台设备采购项目货物采购事宜协商一致，达成如下合同，以资共同遵守。

第一条 合同内容

序号	产品名称	品牌	型号	产地	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	5秒陀螺寻北仪	立中测控	ZB-05 高精度陀螺寻北仪	西安	1	套	818000.00	818000.00
2	10秒陀螺寻北仪	立中测控	ZB-07 陀螺寻北仪	西安	1	套	718000.00	718000.00
3	室外实操无人机航测系统1	大疆	DJI Matrice 4E	深圳	8	套	31500.00	252000.00
4	室外实操无人机航测系统2	大疆	DJI Matrice 4T	深圳	2	套	43000.00	86000.00
5	虚实航测1+1套装	南方测绘	SF600E	广州	10	套	25800.00	258000.00
6	防爆型移动扫描端	其域创新	Lixel M1	深圳	1	套	258000.00	258000.00

7	配套便携式点云数据融合处理工作站	联想	联想拯救者 Y9000P	深圳	1	台	33600.00	33600.00
8	非防爆型移动扫描端	其域创新	灵光 L2 Pro	深圳	1	套	298000.00	298000.00
9	便携式点云数据融合处理工作站	联想	联想拯救者 Y9000P	深圳	1	台	33600.00	33600.00
10	垂直起降固定翼无人机	南方测绘	SF3300	广州	1	套	210000.00	210000.00
11	便携式影像数据融合处理工作站	联想	联想拯救者 Y9000P	深圳	1	台	33600.00	33600.00
12	多源数据融合系统生产版	大势智慧	重建大师软件[简称:GET3D Cluster]V7.0	武汉	5	套	60000.00	300000.00
13	多源数据融合系统教学版	大势智慧	重建大师软件[简称:GET3D	武汉	40	节点	1500.00	60000.00

			Cluster]V7 .0					
14	多源数据 融合建模 工作站	联想	联想 ThinkStati onP3	深圳	1	台	48800.00	48800.00
15	长测程机 载扫描设 备（核心 产品）	南方测 绘	SF1200+SA1 30	广州	1	套	718000.00	718000.00
16	多源数据 融合建模 工作站	联想	联想 ThinkStati onP3	深圳	1	台	48800.00	48800.00
17	普通旋翼 无人机设 备	大疆	DJI Matrice 400+禅思 L2	深圳	1	套	170000.00	170000.00
18	虚实云协 同全站仪 套装	南方测 绘	NTS-552E	广州	1	套	28000.00	28000.00
19	虚实云协 同 GNSS 接收 机套装	南方测 绘	极点 2	广州	1	套	16000.00	16000.00
20	虚实多人 云协同结 合系统	南方测 绘	虚实多人云 协同结合系 统	广州	1	套	118000.00	118000.00

21	智能化虚实全站仪	南方测绘	NTS-562R10 虚实套装	广州	8	套	22800.00	182400.00
22	常规全站仪	南方测绘	NTS-562R10	广州	14	套	14800.00	207200.00
23	矿用本安型常规全站仪	南方测绘	NTS-562R	广州	2	套	24800.00	49600.00
24	高精度全站仪	南方测绘	NTS-561R10	广州	8	套	28800.00	230400.00
25	智能化虚实电子水准仪	南方测绘	DL-2007AE	广州	8	套	23000.00	184000.00
26	电子水准仪	南方测绘	DL-2007	广州	8	套	16000.00	128000.00
27	高精度电子水准仪	南方测绘	DL-2003A	广州	16	套	28000.00	448000.00
28	GNSS 接收机 (1+3)	南方测绘	极点 2	广州	8	套	64000.00	512000.00
29	虚实多人云协同实训场景	南方测绘	定制	广州	1	套	120000.00	120000.00
合计	大写：人民币陆佰伍拾陆万捌仟元整（小写：6568000.00 元）							

乙方负责按以上确定的产品规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装，确保全部产品都能正常使用，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售

后服务工作。

第二条 合同价格

2.1 合同总价：6568000.00元（大写：人民币陆佰伍拾陆万捌仟元整）。

2.2 本合同为固定总价，总价包括产品的供应费及所发生的运输费、税费等。合同总价不可变更，不受市场价格变化的影响。

第三条 合同价款支付及履约保证金

3.1 支付时间：产品安装调试完成，经甲方验收合格后付款。

3.2 支付方式：银行转账等方式

3.3 履约保证金：在签订合同前，乙方须向甲方缴纳合同总价的5%，即328400.00元（大写：人民币叁拾贰万捌仟肆佰元整）作为合同履约保证金，履约保证金的支付方式为银行转账等方式。合同内容完成经甲方验收合格后，若履约无任何问题，在30日内，甲方根据乙方在合同上载明的账户信息，一次性无息退还履约保证金。

3.4 产品经甲方验收合格后，乙方向甲方开具等额合法有效的增值税发票，甲方在30日内一次性全额向乙方支付合同价款。

第四条 交货条件

4.1 交货地点：陕西能源职业技术学院咸阳校区

4.2 交货日期：自合同签订后60日内安装调试完成

4.3 交货联系人

4.3.1 甲方：联系人：高永涛；联系方式：15129184027

4.3.2 乙方：联系人：山伟；联系方式：15339173025

第五条 质量保证

5.1 乙方保证产品进货渠道正常、配置合理、是全新的、未曾使用过的、以优质工艺及材料制造，并保证所供产品的完整性，产品质量应符合国标标准、招标文件和本合同的要求，乙方应提供产品检验报告。

5.2 质保期：产品验收合格后陆年（携式点云数据融合处理工

工作站：便携式影像数据融合处理工作站、多源数据融合建模工作站质保期叁年），质保期内若发生产品质量问题，乙方应立即免费解决；否则，甲方有权委托第三方维修，由此产生的费用，甲方有权向乙方追偿；超过陆年质保期的，按照厂家承诺进行。

第六条 安装、调试及技术服务

6.1 技术资料包括：操作手册、使用指南、维修指南或服务手册等。

6.2 在质保期内，乙方在接到甲方对所购产品进行维修的要求后，2小时内到甲方现场进行维修服务，全部费用由乙方支付，若需将产品送回生产厂维修，由乙方支付维修产品所需的往返费用。

6.3 乙方保证产品完全按招标要求及合同约定提供，若达不到要求，乙方须及时跟甲方沟通协商更换产品，并按照再次验收合格时间相应延长该产品保修期。

6.4 技术培训

6.4.1 时间：产品安装调试后，与甲方商议确定时间。

6.4.2 地点：陕西能源职业技术学院咸阳校区指定地点

6.4.3 内容：矿山测量实践教学平台设备采购项目所有标的物的使用培训（具体标准按照乙方投标文件中相关内容）。确保甲方相关人员能够完全掌握培训内容。

6.4.4 安装调试过程中出现的安全责任问题由乙方全权负责，与甲方无关。

第七条 违约责任

7.1 甲方逾期付款，每延迟1日，应按合同总价款的1‰向乙方支付违约金，违约金累计计算。

7.2 乙方逾期供货，每延迟1日，应按合同总价款的1%向甲方支付违约金，违约金累计计算。产品交付迟达10日的，甲方有权解除本合同。

7.3 乙方提供产品质量不符合国家标准、招标文件规定及合同约定的质量要求，甲方有权退货，并且乙方应向甲方一次性支付合同总

价款的 10% 作为违约金。

7.4 在合同约定的供货期内乙方未如数交货，除应如数补齐外，还应向甲方一次性支付合同总价款的 10% 作为违约金。

7.5 质保期内因产品质量问题，乙方未按合同约定在 2 小时内进行维修、更换，甲方可自行组织人员进行维修、更换，因此产生的维修费用，甲方有权向乙方追偿。

7.6 乙方提供的产品存在知识产权瑕疵或所有权瑕疵，导致第三方向甲方索赔的，因此产生的赔偿款、处理纠纷发生的律师费、诉讼费、保全费等各项费用均由乙方承担。

第八条 产品验收

8.1 产品到货后，乙方负责安装调试，安装调试完成后，配合甲方准备好验收资料（按照甲方要求），应准备纸质版验收资料壹套，提交甲方终验。

8.2 乙方安装完成后应提供详细的安装报告，并详细记录各种指标的实测数据。

8.3 乙方提供完整的操作手册和安装、调试、维修手册；提供制造厂家的检验测试报告或产品出厂检测报告。

8.4 甲方根据合同要求对产品进行验收，确认产品的品牌、产地、规格、型号和数量等。验收依据为本合同文本、招投标文件和国内相应的标准、规范。

8.5 验收合格后，填写产品验收单，并向甲方提交产品所包含的所有资料，以便使用单位日后管理和维护。

第九条 其他事项

9.1 本合同经双方签字盖章之日起生效，自合同履行完毕或合同解除时终止。

9.2 本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

9.3 本合同未尽事宜，甲乙双方在协商一致后可签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。补充

协议与本合同约定不一致的，以补充协议约定的内容为准。

9.4 甲乙双方在履行合同中发生争议时，应当协商解决。协商不成的，双方均有权向甲方所在地的人民法院起诉。

9.5 本合同的招投标文件及其中标通知书等与本合同有关的一切文件资料，均视为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等的法律效力。

9.6 甲乙双方提供的银行账户，应视为双方唯一且准确的账户，由此导致付款错误，甲乙双方均不承担任何责任。双方需更改银行账户时，应在付款前10日内书面通知对方更改后的银行账户。

9.7 上述甲方需要支付给乙方的违约金，直接支付至乙方提供的银行账户，乙方需要支付给甲方的违约金，甲方可直接从合同总价款中予以扣除，不足部分，乙方应支付至甲方提供的账户。

（以下无正文，仅签章项和附件）

附件：标的物技术指标

甲方（公章）：陕西能源职业技术学院

法定代表人/授权代表人（签字或盖章）：

朱忠军

统一社会信用代码/税号：1261000071002165XT

住所：陕西省咸阳市文林路中段29号

联系电话：029—33665117

账户名称：陕西能源职业技术学院后勤保障专户

开户银行：中国建设银行咸阳毕塬路支行

银行账号：6105 0163 6108 0000 0625

签订日期：2025年 10月 22日

签订地点：咸阳市渭城区

乙方（公章）：广州南方测绘科技股份有限公司

法定代表人/授权代表人（签字或盖章）：

山

统一社会信用代码：91440106712420126W

住所：广州市天河区思成路39号

联系电话：020-23380888/15339173025

账户名称：广州南方测绘科技股份有限公司

开户银行：兴业银行股份有限公司广州环市东支行

银行账号：391050100100518928

签订日期：2025年 10月 22日

签订地点：咸阳市渭城区